1See supra, pp. 43, and 440. The protest is recorded in Rot. Claus., 17 Jokn 
m. 27 d., and is printed in New Rymes, I. 134. 
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(7) Protest by the archbishops and other prelates that the barons 

repudiated their promise to ratify their oaths by formal 

charters.1 

Omnibus Christi fidelibus etc. Stephanus, Dei gracia Cantuar. 
archiepiscopus, totius Anglie primas et sancte Romane ecclesie 
cardinalis, Henricus Dublin. archiepiscopus, Willielmus London., 
Petrus Winton., Joscelinus Bathon, et Glaston., Hugo Lincoln., 

Walterus Wigorn., Willielmus Coventr., Ricardus Cicestr., 
episcopi et magister Pandulfus domini Pape subdiaconus et 
familiaris, salutem. Noverit universitas vestra, quod quando 

facta fuit pax inter dominum regem Johannem et barones Anglie, 
de discordia inter eos orta, idem barones, nobis presentibus et 
audientibus, promiserunt domino Regi, quod quamcumaue securi- 
tatem habere vellet ab eis de pace illa observanda, ipsi ei 
habere facerent, preter castella et obsides. Postea véro quando 

dominus Rex petiit ab eis, ut talem cartam ei facerent :— 

“Omnibus etc. Sciatis nos astrictos esse per sacramenta et 
homagia domino nostro Johanni Regi Anglie, de fide ei 
servanda de vita et membris et terreno honore suo, contra 

omnes homines qui vivere possint et mori; et ad jura 
sua et heredum suorum, et ad regnum suum custodien- 
dum et defendendum.” 

Ipsi id facere noluerunt. Et in hujus rei testimonium id ipsum 
per hoc scriptum protestamur. 

VII. THE GREAT CHARTER OF HENRY III.? 
(THIRD REISSUE, IITH FEBRUARY, 1225.) 

Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Nor- 

mannie, Aquitanie, et comes Andegavie, archiepiscopis, epis- 

1 See szpra, p. 43. The protest is printed in Rot. Pat., I. 144 (17 m. 21 d.), and 

also in Mew Rymer, I. 134. 

2 This is the definitive form of the Great Charter, as confirmed by Edward I. in 

1297 and many times thereafter. See supra, p. 154. The text is taken from 

Statutes of the Realm, \. 22-25. Words not found in the Charter of 1215 are here 

printed in italics. The footnotes (in preparing which frequent reference has been 
made to Bémont’s Chartes) give the principal variants occurring in the Charters of 

1215, 1216, and 1217, as compared with that of 1225. The numbers commonly 

used (and here adopted) for the chapters of the issue of 1225 do not agree with 

those used for similar chapters of the issue of 1217. The numbers in brackets are